
Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  1 
 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 66. schůze rady města, konané dne 14. června 2017 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1773/66/2017 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, pan Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1774/66/2017  
Rada města projednala a  
vyhovuje 
námitce Ing. K. proti zápisu z jednání RM v působnosti Valné hromady společnosti 
Klášterecká kyselka, s.r.o. ze dne 24.05.2017, týkající se schválení odměny jednatele, 
kde nesouhlasí hlasování uvedené v zápise Bc. K. se zápisem z RM. 
 
Usn. č. 1775/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 66. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1776/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1777/66/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 1626/60/2017     nechat zpracovat znalecký posudek na odkoupení technologie  
                                     ve výměníkové stanici umístěné na IP Verne v lokalitě C, a na  
                                     jeho základě stanovit bližší podmínky prodeje 
Usn. č. 1660/61/2017     podpis smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 1661 k. ú.  
                                     Klášterec nad Ohří s panem D. K., Klášterec nad Ohří, na  
                                     dobu neurčitou 
Usn. č. 1661/61/2017     podpis nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č.  
                                     288/1 k. ú.  Klášterec nad Ohří, s panem D. B., Klášterec nad  
                                     Ohří, na dobu neurčitou 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  2 
 

Usn. č. 1663/61/2017     podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků a souboru  
                                     movitých věcí (aquapark) uzavřené dne 31.03.2016, se  
                                     společností AQUAPARK Klášterec nad Ohří, s.r.o., spočívající v  
                                     zúžení předmětu nájmu o část pozemku parc. č. 2176/1,  
                                     jehož součástí je budova a prostory a část pozemku parc. č.  
                                     2176/4, jehož součástí je budova č. p. 507 a prostory, vše v  
                                     k. ú. Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1686/62/2017     podpis smlouvy č. INO/053/2017/OVR o užívání stavby v  
                                     ochranném pásmu horkovodu Cyklostezka a objekt SO01 v  
                                     parku Královehradecká v Klášterci nad Ohří umístěné na  
                                     pozemku p. č. 833/1, p. č. 833/5, 833/9 a p. č. 833/10 v 
                                     k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří k realizaci projektu  
                                     "CYKLOSTEZKA V PARKU KRÁLOVEHRADECKÁ, KLÁŠTEREC  
                                     NAD OHŘÍ k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří" mezi firmou  
                                     ČEZ Teplárenská, a.s., Říčany a městem Kláštercem nad  
                                     Ohří“ 
Usn. č. 1704/63/2017     uzavřít smlouvu o dílo na stavební zakázku "RS - Klášterec  
                                     nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část" vybranému  
                                     uchazeči HERKUL a.s., Obrnice 
Usn. č. 1712/64/2017     podpis smlouvy č. INO/095/2017/OVR o právu provést stavbu  
                                     v souladu s ustanovením § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o  
                                     územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, tj.  
                                     "Příjezdová cesta a přístupový chodník na pozemku 904/16,  
                                     k.ú. Klášterec nad Ohří k objektu č. p. 427, ul. Sadová v  
                                     Klášterci nad Ohří", mezi manželi K. a T. J., Klášterec nad  
                                     Ohří, a městem Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 1732/64/2017     zajistit úkony potřebné k převedení nepotřebného majetku  
                                     Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres  
                                     Chomutov, frézy s příslušenstvím, do majetku zřizovatele v  
                                     souladu s § 27, odst. 8 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových  
                                     pravidlech územních rozpočtů 
Usn. č. 1740/65/2017     informovat Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly MV ČR o  
                                     precizaci nového textu Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016  
                                     města Klášterce nad Ohří, o opatřeních k omezení činností  
                                     narušujících veřejný pořádek, který bude zadán Advokátní  
                                     kanceláři Mgr. J. Z. H., specialistky na právo územních  
                                     samospráv, s níž byla tato otázka již konzultována 
Usn. č. 1760/65/2017     uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení  
                                     věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést  
                                     stavbu na pozemku parc. č. 833/11 k. ú. Miřetice u Klášterce 
                                     nad Ohří, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, na  
                                     stavbu „IV-12-4015369/001, Klášterec nad Ohří, 833/10,  
                                     kNN, 1xOM“ 
Usn. č. 1763/65/2017     podpis smlouvy o organizování veřejné služby č. CVA-VS- 
                                     4/2017 mezi Úřadem práce České republiky, kontaktní  
                                     pracoviště v Chomutově a městem Kláštercem nad Ohří  
Usn. č. 1765/65/2017     pozvat na 14.06.2017 do jednání RM zástupce FK Klášterec 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  3 
 

Usn. č. 1778/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 05/2017. 
 
Usn. č. 1779/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí  
přehled zahraničních služebních cest Dr. Ing. R. H. za období únor – červen 2017.  
 
Usn. č. 1780/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici rady města č. 3/2017, Organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří.  
 
Usn. č. 1781/66/2017 
Rada města projednala a 
A) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, o 
opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek, 
B) ukládá 
tajemnici MěÚ předložit OZV zastupitelstvu města. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí úřadu 
Termín: 22.06.2017 
 
Usn. č. 1782/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí. 
 
Usn. č. 1783/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí finančních prostředků ve výši 3.500.000,- Kč odboru výstavby a rozvoje 
města na realizaci finančně náročných oprav školských zařízení, dle Směrnice č. 2/2012 
Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro tvorbu a využití „fondu oprav školských 
zařízení". 
 
Usn. č. 1784/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit 10% podíl města Klášterce nad Ohří 
na financování obnovy střešní krytiny místní fary částkou 60.533,- Kč k programu 
regenerace MPR a MPZ. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  4 
 

Usn. č. 1785/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/167/2017/OVR o právu provést stavbu uzavřené podle 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu 
ustanovení § 110 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků tj. "Prodloužení vodovodu v Nádražní ulici na 
parc. č. 728/11, 1134, 1207, 1574/9, 1574/8, 1574/7, 1574/6 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří", mezi smluvními stranami M. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, a 
městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/167/2017/OVR o právu provést stavbu 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu 
ustanovení § 110 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR 
Termín: 15.07.2017  
 
Usn. č. 1786/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek dle Směrnice rady města Klášterce 
nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu číslo 
3/2016  - oddíl II, článek II, odst. 7 a článek III, odst. 7. 
 
Usn. č. 1787/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří v rámci projektu "Výměna povrchu cyklostezky 
podél řeky Ohře v Klášterci nad Ohří" schválit: 
 
1. podání žádosti o dotaci na kolovou výzvu na "Cyklodopravu II" z Integrovaného 
regionálního operačního programu řízeného Ministerstvem pro místní rozvoj, ze 
specifického cíle 1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy, 
 
2. předfinancování realizace projektu z rezervy města, 
 
3. uvolnění finančních prostředků na zajištění povinné finanční spoluúčasti ve výši 
předpokládaných 10 % způsobilých výdajů projektu a prostředků potřebných na 
financování případných neuznatelných výdajů projektu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  5 
 

Usn. č. 1788/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří v rámci projektu "Rekonstrukce atletického 
stadionu v Klášterci nad Ohří" schválit: 
 
1. podání žádosti o dotaci z podprogramu 133D 531 Podpora materiálně technické 
základny sportu - ÚSC, SK a TJ, 
 
2. předfinancování realizace projektu z rezervy města, 
 
3. uvolnění finančních prostředků na zajištění povinné finanční spoluúčasti ve výši 
předpokládaných 40 % způsobilých výdajů projektu a prostředků potřebných na 
financování případných neuznatelných výdajů projektu. 
 
Usn. č. 1789/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci zástupců FK Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 1790/66/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí  
průběh a výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488, 
B) ukládá 
odboru sociálních věcí, školství a sportu připravit podklady pro jmenování na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ředitelky školy Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov, IČO 46787488 ve variantním řešení do příští RM. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSV 
Termín: 23.06.2017 
 
Usn. č. 1791/66/2017 
Rada města projednala a 
pověřuje 
na základě ukončení pracovního poměru Bc. M. D., Bc. P. M. G., zaměstnance města 
Klášterce nad Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odboru 
sociálních věcí, školství a sportu, výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem 
města Klášterce nad Ohří v době nepřítomnosti veřejného opatrovníka, paní J. B., DiS., 
ustanovené usnesením Rady města Klášterce nad Ohří č. 886/34/2015 ze dne 
16.12.2015. 
 
Usn. č. 1792/66/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s uzavřením pronájemní smlouvy na nebytové prostory detašovaného pracoviště  
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace, IČO 
72745029  v Dlouhé ulici na dobu delší než jeden rok  neziskové organizaci Radka z.s., 
IČO 26637260 v souladu s čl. II, odst. 2 Příkazní smlouvy Mateřské školy, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace. 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  6 
 

Usn. č. 1793/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
pro školní rok 2017/2018 výjimku z počtu žáků v přípravné třídě Základní školy, 
Petlérská 447, okres Chomutov, IČO 46787496 na počet 8. 
 
Usn. č. 1794/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dohodu o zajištění předškolního 
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných městem Kláštercem nad Ohří v měsíci 
červenec a srpen 2017 s obcí Perštejn, IČO 00262072. 
 
Usn. č. 1795/66/2017 
Rada města projednala a 
A) odkládá  
bod 8.5,   
B) ukládá  
vedoucímu OSV vyzvat Mgr. D. k dodání písemné informace o ukončení pracovního 
poměru u zaměstnavatele. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSV  
Termín: 28.06.2017 
 
Usn. č. 1796/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 1/2017 úplného znění  
Změny zřizovací listiny Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.09.2017. 
 
Usn. č. 1797/66/2017 
Rada města projednala a 
pověřuje 
na základě ukončení pracovního poměru Bc. M. D., Bc. P. M. G., zaměstnance města 
Klášterce nad Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odboru 
sociálních věcí, školství a sportu, výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem 
města Klášterce nad Ohří v době nepřítomnosti veřejného opatrovníka, paní J. B., DiS., 
ustanovené usnesením Rady města Klášterce nad Ohří č. 884/34/2015 ze dne 
16.12.2015. 
 
Usn. č. 1798/66/2017 
Rada města projednala a 
A) ruší 
pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města Klášterce nad Ohří, 
určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením Okresního soudu v 
Chomutově čj.: 19P 335/86-319, zaměstnance města Klášterce nad Ohří, zařazeného 
do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství a sportu, paní 
J. B. DiS., a v její nepřítomnosti Bc. M. D. k 30.6.2017, 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  7 
 

B) pověřuje 
s účinností od 01.07.2017 výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města 
Klášterce nad Ohří, určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením 
Okresního soudu v Chomutově čj.: 13P 335/86-447, zaměstnance města Klášterce nad 
Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odboru sociálních věcí, 
školství a sportu,  paní J. B., DiS. a v době její nepřítomnosti Bc. P. M. G., DiS. 
 
Usn. č. 1799/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 7.  
 
Usn. č. 1800/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy s právnickou osobou Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se 
sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, na pronájem nebytového prostoru č. 303 (ve 
Windomy značené č. 310) o výměře 11,4 m2 + 3,3 m2 (podíl ze spol. prostor) 
v objektu ul. Chomutovská č. p. 206, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za 
nájemné 618,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, za účelem zřízení zázemí 
služeb terénního programu a odborného sociálního poradenství, a to s účinností od 1. 
dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy.  
 
Usn. č. 1801/66/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost spolku SK BlackHoleGym z.s., zastoupeného panem J. B., předsedou spolku, o 
snížení popř. prominutí nájmu na letní období v termínu 15.06.2017 - 15.09.2017 v 
nebytovém prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská č. p. 207, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, 
B) neschvaluje 
snížení ani prominutí nájmu na letní období v termínu 15.06.2017 - 15.09.2017 v 
nebytovém prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská č. p. 207, 431 51 Klášterec nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 1802/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu č. 725/03 ze dne 17.12.2008 k nebytovému prostoru o 
celkové výměře 19,99 m2 v objektu Zahradní č. p. 10, 431 51 Klášterec nad Ohří, kde 
nájemcem je pan F. B., a to dohodou k 30.06.2017. 
 
Usn. č. 1803/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s panem P. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, a to na částku 
21.706 Kč, nejpozději splatnou do 18 měsíců od podpisu dohody. 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  8 
 

Usn. č. 1804/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v ulici Jana Ámose Komenského 
č. p. 465 v Klášterci nad Ohří (velikost 2+kk, započitatelná plocha 61 m2) paní T. E., 
431 51 Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne 
následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- 
Kč/m2/měsíc, t. j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 1805/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v ulici Pražská č. p. 107, 431 
51 Klášterec nad Ohří (velikost 0+1, bezbariérový byt, započitatelná plocha 47,51 m2), 
panu J. D., Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne 
následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,-
Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě, 
2. uzavření dohody o ukončení nájmu k bytu č. 24 v ulici Václava Řezáče č. p. 382, 431 
51 Klášterec nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 59,70 m2) s nájemcem bytu 
J. D., a to k datu nabytí účinnosti smlouvy o nájmu k bytu č. 4 v ulici Pražská č. p. 107, 
431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1806/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 74/1 o 
výměře cca 130 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří manželům J. a J. L., 417 05 
Osek, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1807/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemků parc. č. 1740 o 
výměře 503 m2, parc. č. 1741 o výměře 392 m2, parc. č. 1742 o výměře 404 m2, parc. 
č. 1743 o výměře 147 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku města 
Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 2168/2 o výměře 441 m2, parc. č. 2189/2 o 
výměře 1.710 m2, parc. č. 2189/3 o výměře 1.121 m2, parc. č. 2189/4 o výměře 173 
m2, parc. č. 2189/5 o výměře 121 m2, parc. č. 2189/6 o výměře 1.185 m2, parc. č. 
2189/7 o výměře 60 m2 vše k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku Lesů České 
republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 
Králové. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  9 
 

Usn. č. 1808/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1365/6 o výměře 53 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří s manžely A. a D. H., 363 01 Ostrov, za nájemné ve výši 8 
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 1809/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 232/1 o 
výměře cca 150 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní J. L., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1810/66/2017 
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu 5.12, a to do doby prověření znaleckého posudku č. 204617 ze dne 
09.06.2017. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 31.08.2017  
 
Usn. č. 1811/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 51/4 o 
výměře cca 30 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, manželům S. a M. Š., 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1812/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 1764/3, část o výměře 333 m2, parc. č. 
1764/9, část o výměře 38 m2, parc. č. 1779/4 o výměře 14 m2, vše k. ú. Klášterec nad 
Ohří, s manžely L. a M. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za nájemné ve výši 8 Kč/m2/rok, 
na dobu neurčitou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 31.07.2017 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  10 
 

Usn. č. 1813/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků parc. č. 1638/2 
o výměře 11 m2 a parc. č. 1640/9 o výměře 9 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
(pozemky parc. č. 1638/100, 1640/189 stav dle geometrického plánu č. 2080-
4715/2017), panu V. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 
bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1814/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 08.12.2014 a 16.12.2014 
uzavřené s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, na plochy zdí do podchodu 
pod mostními objekty č. 13-20 v ulici Kamenka a mostní objekt č. 13-20A v ulici 
Chomutovská směřující ke GSOŠ Klášterec nad Ohří, spočívající v prodloužení doby 
smlouvy, a to do 15.12.2025,   
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 1815/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
a smlouvu o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 566/1 k. ú. Klášterec nad Ohří, 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, na stavbu „IV-12-4015360, Útočiště, ppč. 2017, kNN, 1xOM“, kdy náhrada za 
zřízení věcného břemene bude za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 1816/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Smlouvu o vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří s Ústeckým 
krajem, IČO 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  11 
 

Usn. č. 1817/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc. č. 205/1 
k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, na stavbu s názvem „CV, Klášterec_n_Ohří, 
Rašovice, p.č. 62-kNN“, za úplatu ve výši 1.000 Kč + DPH (cena dle znaleckého 
posudku činí částku ve výši 120 Kč) a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene, 
B) ukládá  
starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 1818/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2017.  
 
Usn. č. 1819/66/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Plán odpadového hospodářství města Klášterce nad Ohří na období 2017 – 2023,  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Plán odpadového hospodářství města 
Klášterce nad Ohří na období 2017 – 2023.  
 
Usn. č. 1820/66/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zahraniční služební cestu M. C. a A. V. na veletrh cestovního ruchu v Lipsku ve dnech 
21. - 27.11.2017. 
  
Usn. č. 1821/66/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o zveřejněných článcích a reportážích v médiích v období od 11.05. do  
13.06.2017.  
 
Usn. č. 1822/66/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zahraniční služební cesty OKO v roce 2017, 
B) ukládá 
vedoucí OKO podat radě města zprávu o proběhlých zahraničních služebních cestách v 
roce 2017. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková – vedoucí OKO 
Termín: 31.12.2017 
 
 



Usnesení ze 66. RM ze dne 14.06.2017  12 
 

Usn. č. 1823/66/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s konáním veřejné sbírky pro Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Na 
Horách“ v Kovářské v rámci Dne zdraví, který se koná 2. září 2017 v letním kině.  
 
Usn. č. 1824/66/2017 
Rada města projednala a 
A) revokuje 
usn. č. 1556/58/2017 ze dne 18.1.2017, 
B) schvaluje 
upravený Statut Kláštereckých novin. 
 
Usn. č. 1825/66/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit pravidla pilotního projektu 
participativního rozpočtu Společně pro Klášterec.  
 
Usn. č. 1826/66/2017 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s návrhem Mgr. K. přizvat na jednání RM zástupce MP, OSV, OFI a přestupků, aby 
informovali RM o situaci a vývoji v oblasti hazardu ve městě po účinnosti nového 
zákona o hazardních hrách, 
B) ukládá  
tajemnici pozvat tyto zástupce do RM v termínu do 29.09.2017.  
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí úřadu 
Termín: 29.09.2017 
 
Usn. č. 1827/66/2017 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a 
A) volí 
za předsedu, zapisovatele a ověřovatele zápisu Ing. Š. K.,  
B) schvaluje 
účetní závěrku společnosti Lázně Evženie a.s. za rok 2016.  
 
Dne: 20.06.2017 
 
 
 
 
------------------------           ------------------------           ------------------------- 
 Ing. Štěpán Kostelník              pan Josef Suchý                   Ing. Štefan Drozd                                                       
        ověřovatel                           ověřovatel                               starosta 
    
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 20.06.2017 


